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K A L S UK A L S U

HUOM!!! Lehtemme värilliset sivut voit lukea
ja katsoa KalSun weppisivuilta pdf versiona:
www.kallviksurf.net

TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2003

Kite surfista on tullut lyhyessä
ajassa suosittu uutuuslaji. Seuran
aktiivi- kiteilijät kehittävät kiten
pelisääntöjä Suomen aluevesille
sekä myöskin alempaan ilmatilaan
sopiviksi.

Seuran perinteiset kauden ava-
jaiset ja lopettajaiset järjestetään
perinteiseen tapaan Hankoviikon-
loppuina. Tapahtumien ajankoh-
dista tiedotetaan lähemmin seu-
ran nettisivuilla. Sivuilta löytyy
myös muuta tietoa seuran toimin-
nasta ja yhteystietoja. Seuran
sivut päivittää Jaakko Kallio.

Kotisivun osoite on www.kall-
viksurf.net

Seuran lehden Kalsu News-
Letter:in päätoimittaja on Jussi
Ronkainen lopettaa. Uusi lehden
tekijä valitaan vuosikokouksessa.
Lehdessä tiedotetaan seuran toi-
minnasta ja kerrotaan uusimmat

juorut. Kaikentyyppiset jutut,
enemmän tai vähemmän asiaan
liittyvät ovat tervetulleita.

Pelastus- ja opetuskäyttöä var-
ten hankittua kumivenettä voi
seuran jäsenet lainata ehdolla
että käytön jälkeen tankki  täyte-
tään täyteen. Seuran surf- ja kite-
kalustoa osaavat seuran jäsenet
voi käyttää vapaasti.

Rannalla tullaan järjestämään
mahdollisuuksien mukaan purje-
lautailu ja leija opetusta. Ison
kiten käyttöä voidaan suositella
kuitenkin vain kokeneemmille
surffareille ja muistutetaan käyttä-
jiä mahdollisista vaaratekijöistä.

Seura järjestää Suomen mesta-
ruus wave kilpailun ”Juha Kaar-
tisen muistokilpailun” Porin
Yyterissä syksyllä. Ajankohdasta
tiedotetaan tarkemmin netissä.

Kaudella 2003 seura
aikoo panostaa entis-
tä enemmän nuoriso
ja junioritoimintaan
sekä kite surffauk-
seen. 

Seuran vuosikokous pidetään
seuran rannassa Kallvikissa
24.4.2003 klo 17.30. Tervetuloa!

Kallvik Surf ry talousarvio 
vuodelle 2003

Menot 4
Surffipukuja
Harjoitusriki
Ensiapulaukku
Tossuja
yht. välineitä  1250
Tonttivuokra 250
Perämoottori 500
Kauden avajaiset 400 
Kauden päättäjäiset. 400 
Wave SM kisat 400 
Kontin rakennuslupa400
Lehtikulut 250
Postituskulut 200

Yht. 4050

Tulot 4
Pankkitilillä 400
Konttipaikat 1800 
Jäsenmaksut 1500 
Kann. jäsenmaksut 350 

Yht 4050



Kaudella 2002 seura on panosta-
nut nuoriso ja junioritoimintaan
koska seuran jäsenten keski-ikä
alkanut uhkaavasti nousta.
Juniorien ja aikuistenkin purjelau-
taharjoittelua varten hankittiin

purjelautasimulaattori. Junioritoi-
minnan ja purjelautailukurssien
vetäjä on toiminut Merja ja Arto
Vire. He ovat järjestäneet purje-
lautailun opetuskursseja useita
kertoja kesän aikana. Kurssilais-
ten ikä on vaihdellut 14 vuotiaista
50 vuotiaisiin.

Seuran keskuudessa on neisen-
kymmentä aktiivista kite surf har-
rastajaa. Kite surf on otettu osak-
si seuran toimintaa. Esko Neuvo-
nen on vetänyt pitkin talvea ja
kesää kite kursseja joissa kym-

menet uudet harrastajat ovat saa-
neet opit kiteilyyn. 

Seuran perinteiset kauden ava-
jaiset ja lopettajaiset järjestettiin
perinteiseen tapaan Hankoviikon-
loppuina. Tapahtumien ajankoh-
dista tiedotettiin seuran nettisi-
vuilla. Sivuilta löytyy myös muuta
tietoa seuran toiminnasta ja
yhteystietoja. Seuran sivut päivit-
tää Jaakko Kallio.

Kotisivun osoite on 
www.kallviksurf.net.

Seuran lehden Kalsu News-
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TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2002
Seurassa on jäseniä 
jo 160 henkilöä.
Seuramme onkin
jäsenmäärältään
Suomen suurin.

letter:in päätoimittaja on Jussi
Ronkainen. Lehdessä tiedotetaan
seuran toiminnasta ja kerrotaan
uusimmat juorut.

Seuran tavaransäilytyskonttiin
on sijoitettu seuran kalusto: ope-
tuslaudat, purjeet, kitet, märkäpu-
vut sekä kumivene. Seuran jäse-
nillä on vapaa käyttöoikeus seu-
ran kalustoon.

”Suomenmestari weivari” titteli
jäi taas selvittämättä vähäisen
tuulen vuoksi.

Kallvik Surf Ry:n hallitus: 
Hannu Rautiainen, puh.joht.
Marko Kiuru, sihteeri
Merja Vire
Ari Hyvönen
Jussi Systä
Pekka Timlin



Systän jussi ja Karkkiari olivat
lukeneet juttuja kovatuulisesta
Pozosta ulkomaisista surffilehdis-
tä jossa kaikki maailman parhaat
surffarit näyttäytyvät tai ite asias-
sa vain katselleet surffikuvia
koska kavereiden kielitaito ei ole
kovin hääviä.

No ei muuta kuin ottamaan sel-
ville missä tämä kuuluisa Pozo
oikein sijaitsee. Tiukan soittokier-
roksen jälkeen kaiken maailman
matkatoimistoihin selvisi että
Pozo On pieni kylä Gran canarian
saarella ja matkoja sinne tekee
Fritidresor. Eurot tiskiin ja matka
varattiin Bahia felix nimiseen
lomailu keskukseen Gran Cana-
rialla. Mutta ennen reissua piti
treenata Kalvikin aavoilla selillä
jiipit ja vesistartit kuntoon.

Karkkiari onnistui  hieromaan
pläkäplaani nopeuden huipput-
rimmiin ja systä kunnostautui
vetämään jiipit kaatumatta. Mutta
millä välineillä kaverit lähtivät tal-
tuttamaan Pozon vihaisia puus-
kia. Karkkiari tyytyi yhteen lautaan
vuoden 91 mallia Alpha 120 sla-
lom, kun kerran pläkäspeedy mie-
hiä on. Purjeita Ari otti mukaansa
koko revohkan koska Ari tiesi
yleensä joka reissullansa kohtaa-
vansa määrittelettömän määrän
pläkä kelejä. Mukaan tuli 8.3vx,
nortin iq koko kisa sarja 6.6 ja 6.2
sekä 5.0 ja tietysti purjeet sisälsi-
vät cambereitä vähintään 5kpl per
purje.Arilla oli sanonta että surf-
faus ilman cambereitä on kuin
aamu ilman kaurapuuroa. 

Jussi valitsi laudaksi joka kelis-

sä ja joka paikaissa toimivan
”Wave” Bic elecric rockin, legen-
daarinen peli niinkuin omistajan-
sakin. Purjeiksi jussi vanhana
wave konkarina oli ottanut koko
setin wave purjeita jotka hän oli
ostanut vuonna 86 Bella sportin
(kukkatukun) loppuun myyjäisistä
Malmilta kun ammattitaitoinen
myyjä tuotteiden erinomaisuutta
oli kehunut kovasti, hienon värisiä
purjeita kaikki tyynni. Eipä vastaa-
via väriltään koko oranssia purjei-
ta enää ole tullut vastaan sitten
kymmeneen vuoteen

Seutulan lentokentällä jälleen
säihkysilmäjussi hurmasi rouva-
lentokenttä virkailijan  ja surffilau-
dat saatiin koneeseen puoleen
hintaan eli vain 50 eur per nyytti.

No niin ja perillä Gran Canarial-
la pojat hyökkäsivät ensitöikseen
autovuokraanmon kaverin kimp-
puun ja tinkasivat missä heidän
ennakkoon varattu luxus farmari

auto on. Auto ilmestyi espanjalai-
sella nopeudella noin parin tunnin
sisällä kentän parkkipaikalle eikä
kärry mikään luxus ollut vaan par-
haat päivänsä nähnyt Seat farmari
mutta mitä sitä nyt pienistä nipot-
tamaan kun kavereilla oli pirun-
moinen kiire surffimaan, ei muuta
kuin kohti  hotellia.

Hotelli sentään oli siisti vaikka
kaverit eivät yleensä surffireisulla
moisissa neljän tähden hotelleissa
majailleet mutta nyt ei ollut valin-
nan varaa kun halvemmat mörs-
kät oli loppuun myytyjä ja sekös
vähän risoi tinkaamaan tottuneita
kavereita.

Aamulla oli jo helkutin kiire
vesille hyvä kun kerkesi kaura-
puuron syödä ja tehdä mukaan
hiilihydraatti juomat että jaksaa
aalloilla riekkua. Bahia felizin ran-
nassa kaverit sitten ihmettelivät ei
aallon aaltoa eikä palmu värähtä-
nytkään  että oliko jutut Gran
Canarian kovista tuulista pelkkää
satusetien löpinää  onneksi siihen
sattui kavereiden juttusille eräs
paikallinen surfari nimeltään
Bjorn, kumma  nimi täällä Espan-
jassa, luulisi olevan kaverin synty-
nyt jossain Tanskassa ja vaalea
hoikka skandinaavin näköinen
kun vielä oli. Mutta Bjorn kertoi
että ei täällä Bahia felixissä prot
surffaile vaan ainoastaan satun-
naiset turistit. Bjornin mukaan
prosurffi paikka Pozo löytyy 15
km Bahia felixistä kohti Las
Palmasia.

Ei muuta kuin surffikamat nip-
puun ja Seatin katolle ja kohti Las
Palmasia. No niin nyt ukot olivat
oikeilla jäljillä kun kymmenkilo-
metriä ajettuaan tuuli alkoi heilut-
taa autoa moottoritiellä siihen
malliin että nopeus oli laskettava
40km tunnissa. Pozon rantaan
saavuttuaan jussi ja ari ihmetteli-
vät ”hiekkarannan”hiekan jyvien
kokoa joka oli aikamoista kalipee-
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Kalvikin puuha petet 
pulassa pozossa
Viime heinäkuussa
2002 kaksi urheaa
Kalvikin pro surffarei-
ta kävi kokeilemassa
onneaan tuulisessa
Pozossa.



ria.Semmoista pienen jalkapallon
kokoista ainakin. Aallon tullessa
rantaa nämä ”hiekan jyväset” piti-
vät aikamoista meteliä.

Ensitöikseen kaverit sitten
marssivat paikalliseen surffiliik-
keeseen kyselemään että saisivat
surffi kamat säilytykseen kahdeksi
viikoksi ja löytyihän sieltä varasto-
koppeja.Hinta oli kahdesta viikos-
ta noin 50eur.

Surffivarastossa nähtiin parika-
veria Usasta .Kevin ja
Matt.Kertoivat olevansa veljeksiä
Jussi luuli niitä ensin mormoneiksi
mutta ihan mukavia kavereita oli-
vat,kertoivat tulleensa tänne
Surffikisailemaan.Tää toinen vel-
jeksistä oli ihan Bart Simpsonin
näköinen ukko ja kertoi että oli
ajanut pään puoli kaljuksi ettei
tukka ota vastaan korkeissa
hypyissä. Kevin neuvoi meille
miten tehdään surffinyytti joka oli
aika näppärä paketti kun kamat
joutui kantamaan varastosta ran-
taan.

Siinä varastolla kyseltiin veljek-
siltä  että mitäköhän tuolla ulkona
olisi tällä hetkellä tuulta niin toi
Kevin puhui jostain force 8
”nuclear wind”eihän me ymmär-
retty yhtään mitään mitä kevin
tarkoitti.Sitten kysyttiin minkä
kokoisia purjeita nämä amerikan
surffarit meinasivat laittaa tähän

forsse kasin keliin.Kevin sopotti
jotain 3.2 purjeista ja ”only pro
surfers surf this wind” mutta
mehän Jussin kanssa oltiin just
reenattu näitä kelejä kalvarissa ja
päätettiin pistää paremmaksi kuin
Kevin ja Matt eli otettiin  5.0
neliön purjeet. Tää Kevin kun
huomasi että Jussilla oli lautana
bic elecric rock niin

Siitäkös riemu syntyi kun Kevin
olisi tahtonut ostaa laudan heti
1500eurolla mutta Jussi oli tiuk-
kana eikä myynyt huippu lautaan-
sa.Kuulemma Kevin olisi tahtonut
viedä laudan Bicin tehtaalle
museoitavaksi ja kaiken kansan
nähtäväksi. Ja sitten kohti rantaa
kamojen kanssa  tuulen tuivertes-
sa kohti kasvoja.

Mitenkäs sitten ukkojen kävi
ensiyrityksellä Pozon aalloilla. Ari
oli trimmannut Alpha slalominsa
huippu evällä eli pitkä 38cm race
puikko perään ja masto sijoittiin
mastokiskossa niin eteen kuin
mahdollista.Tällä trimmillä saavu-
tetaan huippu kontrolli ainakin
Arin mukaan. Jussi oli vahannut
Bic electric rockin pohjan korre-
killa moneen kertaan saavuttaak-
seen huippu kääntyvyyden aalloil-
la.Ja tietysti purjeeseen  oli jätetty
kunnolla säkkiä kunnon alavedon
saavuttamiseksi. 

Ari lähti ensin yrittämään lähtöä

pelottavasti möyryyvältä Pozon
beachiltä.

Ensimmäisen aallon iskeydyttyä
Alphaan  Ari sai heti tuntumaa
niin sanotusta pesukone pyörityk-
sesta oikein isän kädestä.
Seuraava aalto paiskasi Arin pit-
kin Pozon rantakivikkoa siinä
samassa rytäkässä hyvin palvellut
Alpha katkesi keskeltä kahtia.
Jussilla oli hauskaa rannalla kun
niin kippurassa vahingon iloisena
nauraa räkätti  surffikaverin epä-
onnistumiselle. Jussi kantoi rinta
rottingilla Bic electric rockin ran-
taan ja sanoi Arille että katsoo nyt
rannalta tarkasti miten prosurffarit
selvittävät tämmöisen shore
breikin.

Arin yllätykseksi Jussi selvitti
ensimmäisen sortuvan aallon hie-
man horjuen mutta
kuitenkin.Jussi sai trapetsin kiin-
nitettyä ja sitten ukkoa vietiin
meno oli täysin ”out off
control”meininkiä jättiköhän Jussi
sittenkin liikaa vetoa purjeeseen
niin hurjalta tuo meno
näytti.Ensimmäiseen jiippiin läh-
tiessä Jussi sai tuntumaa niin
sanottuun super katapulttiin.Kova
tuuli liiskasi purjetta niin meren
pintaan kiinni ettei Jussin vesi
startista tullut yhtään mitään.

Noin puolen tunnin kuluttua
Jussin käveltyä noin kilometrin
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Karkkiari
vetämässä
henkeä 
tiukan 
session 
jälkeen. 
Vielä on 
voimia sen
verran surf-
farin merkkiä
jaksaa näyt-
tää.



verran pitkin laavakivikko rantaa
takaisin lähtöpaikkaan Jussi oli
valmis lähtemään takaisin hotellil-
le ottamaan kaljat kun tuli kuu-
lemma litra kaupalla juotua suola-
vettä.

Mutta siihen samalla tupsahti
Espoon melstenin surffari  ja kat-
soi tuota Jussin purjerikausta
jonka kaveri kertoi olevan päin
helvettiä. Kuulemma Pozossa
pitää vetää alaliikki niin piukalle
että soi. Purjetta kiristäessä kävi
tietysti niin kuin parhaansa päivät
nähneelle purjeelle käy eli Kukka-
kaupan purje repesi.

Siinä taisi tulla pieni kyynel Jus-
sin poskelle kun niin rakas purje
sillein ratkesi.

Bjorn tämä tanskalaisen näköi-
nen heppu oli katellut meidän
tunarointia rannalla ja tuli kerto-
maan että hänellä olisi siellä
Bahia felixin rannalla surffivuok-
raamo missä olisi hyvä turistien
treenailla surffausta ja hän antaisi
meille kunnon alennukset surffi-
vuokrista kun meillä oli niin paljon
vastoin käymisiä Pozon rannalla.

Loppu kaksi viikkoa meni hie-
nosti vuokrakamoilla surffatessa
Bahia felixin pläkätuulessa.

Kenelle Pozo oikein sopii
Kite ketut:Eipä ole kovin hyvä
kitepaikka sillä täällä todella tuu-
lee.Kesäaikaan 15ms-25ms tuuli-
putket eivät ole harvinaisia.

Wave hemmot:Täältä löytyy
myös silloin tällöin myös aaltoa
mutta varaudu koviin tuuliin pur-
jeita pitää löytyä 3.2
alkaen.Hyppyihin tulee aika reip-
paasti ilmaa. B. D viskoi semmoi-
sia 7-8 metrin leijoja. Kesäkuu-
kausina mahdollista pongata
useita maailman huippusurffareita
treenaamassa Pozon aalloilla.

Formula kuskit:  Pysykää kau-
kana Pozosta ei mitään mahdolli-
suuksia formuloille kesäkuukausi-
na.

Speedy  slalom kuskit:Jos olet
todella hyvä eli lähes maailman
huippua ja omistat 65-70litrasen
slalomin niin kyytiä riittää paatu-
neemmallekin slalomkuskille. 

Tämä aallon muoto kyllin isona
saattaa aiheuttaa tutinaa surffarin
polvissa kun hän valmistautuu
purjelautailu  suoritukseen.
Epäonnistunut rantalähtö myös
aiheuttaa surffarille itsetuntoon
kolhuja jotka saattavat vaatia hoi-
toa.

Myös surffikalusto vaurioita
syntyy hyvin usein”

Pläkäplaani: ”epätoivoista surf-
faamista surkeissa tuuliolosuh-
teissa.” 

Malmin kukkatukku: ”Legen-
daarinen surffiliike malmilla joka
palveli myös surffaavia asikkaita
joskus 80-luvulla.”

Surffinyytti: ”puomin ympärille
tehty nippu joka sisältää purjeen
ja maston.Nippu kiristetään tra-
petsia hyväksi käyttäen puomiin
kiinni.Tämä helpottaa surffivälinei-
den kantoa rantaan silloin kun
välineet pitää kantaa kauempaa
peli paikoille.”

Nuclear wind:” Pohjalla tuulta
20 ms ja puuskat päälle”

Laudan pohjan vahaus: ”Tätä
laudanpohjan vahausta käytettiin
80-luvulla. Silloin uskottiin että
tästä toimenpiteestä olisi suurta
hyötyä laudan nopeuteen.Nykysin
tämä toimenpide on todettu yhtä
toimivaksi kuin tuulen ennustami-
nen rupisammakolla.”

Super katapultti: ”Äkkilähtö lau-
dan lenkeistä etukauttapyörähtä-
en.Tämä manööveri saattaa
aiheuttaa niskassa pientä jomo-
tusta.Myös laudan lyhentyminen
muutamalla sentillä keulasta on
mahdollista tässä tempussa.”
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Shore
break =
Ranta 
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HD pimahti....
Tämä sattui perjantaina 5.4.2003. Hommilla oli kova
kiire ja tekemättömiä julkaisuja oli vielä paljon jäljellä.
Kuului vain yksi pamahdus ja kaikki pimeni. Vallitsi
iso tyhjyys ja tuli epätietoisuus mitä pitäis tehdä.
Silloin hipaisin korvantaustaani ja sieltä kuului miel-
lyttävä pimputus korvaani. Olin osunut aamulla kor-
vaan jättämääni Bluetooth’iin (BT). Tästä tuli mieleeni
että BT voisi auttaa minua tässä vaikeassa tilantees-
sa. Olinhan opettanut BT:n ymmärtämään puhettani
ja mm. puhelut yhdistyy hienosti sanomalla vain
kyseisen vastaanottajan nimen. Tästäpä alkoi seuraa-
va keskustelu parhaan kaverini kanssa, jota voisin
myös nimittää minun ATK tukihenkilöksi.

KV: Kuules BT, mitä mun pitäis tehdä kun päässä
pimputtaa jatkuvasti ja tuntuu siltä että, mikään ei
mene eteenpäin ja hommat vain tökkii koko ajan. 

BT: Älä kuule KV välitä. Tämä on mulle aivan help-
po homma. Oletko muuten huomannut että, sun
Medanon reissu tänä vuonna vielä tekemättä. Kyllä
siinä vähemmästäkin HD pimahtaa, kun et muista
ladata akkujasi. Ja sitten vielä toinen asia, mikä on
vielä pahempi juttu.

BT: Sä KV olet tehnyt lehtiä ja julkaisuja jo kohta
45 vuotta. Kait sä muistat Eevan, Monalisan
Kauneus ja Terveys, Apu, Lectyr, Lääkärilehden,
Sotahuudon, Yhteishyvän ja lukemattomat muut jul-
kaisut joita olet tehnyt. Näiden kaupallisten julkaisu-
jen lisäksi sä olet tehnyt kaiken näköisiä julkaisuja,
jotka ovat enemmän ja vähemmän liittyneet sun har-
rastuksiin ja duuniin. Ateneumin Typoteam, Typo-
grafian Suunnittelijat, Purjelautailu, koirille FriSet,
jääkiekkoon ohjelmia mm. Jokipojille, Karhukissoille
ja Vuosaaren Viikingeille. Ja tietysti lentopalloon liit-
tyviä vipusia lukematon määrä. Luulisit saavasi tar-
peeksi pikku hiljaa.

KalSu-Vaarin
rantatuolissa

KV = KalSu-Vaari
BT = Bluetooth
HD = Isomuisti (Hard disk)

HD PIMAHTI JA SOFTA PUUTTUU!

BT: Kaikille näille on yhteistä, että ollaan kerätty
jollekin instassille fyrkkaa. Osa on saatu liksana ja
osa hyödystä on käytetty mm. opintomatkoihin. Sen
takia ne eivät enää kummittele HD:lla. Mutta yksi
kummajainen siellä jatkuvasti sotkee blokkeja. Se on
nimittäin joku KalSu Newsletter. Suomen Gallupin
tekemän tutkimuksen mukaan se on tarkimmin luettu
julkaisu painosmäärään suhteutettuna. Ilmoitusten
lukutiheys on sata. Se taas johtuu siitä, kun kukaan
ei ole ilmoittanut siinä. Sitä lehteä ei voi poistaa
HD:lta, kun siitä ei ole tullut yhtään alihankintalaskua,
et ole yhtään saanut fyrkkaa ja ei sitä taidettu pai-
naakaan. Sä KV olet itse laatinut kansiot HD:lle siten,
että hommeli on vasta valmis, kun siihen kuuluvat
kaikki laskut on maksettu ja viimeinenkin killliki on
kassaan kilahtanut. Elikkä nämä lehtykäiset ovat
HD:n mukaan edelleen tekemättä. Ei se ole mikään
ihme että sun HD pimputtaa jatkuvasti.

KV: Kuule BT. Sä olet helkkarin fiksu tyyppi. Eipä
olis tullut mieleen moinen. No mitä sä suosittelet
mun tekevän asian hyväksi?

BT: Sä KV olet ihan kalkkis, kun et ymmärrä tuon
vertaa. Sun täytyy tietysti poistaa kyseiset kansiot
HD:lta ja lopettaa koko homma. Niin helppoa se on.

KV: Kiitos BT. Sen mä teen nyt heti. Mun on pakko
saada lisää muistia, kun tuo HD:kin on niin hidas.

....5.4. 2030, softis puuttuu
KalSu vaari istuu Vasikkasaaren kalliolla ja katselee
Kruunuvuorenselälle, kun turkoosin sininen vesi lai-
nehtii kauniina. Tasaista tuulta n. 8-10 metriä sekun-
nissa. Lämpötila 28 astetta. Taustalla häämöttää
punainen Silja-Line ja sini-keltainen Viking Sinda-
rella. Kasvihuoneilmiö on saavuttanut lakipisteensä.
Ilma on samanlainen kun 27 vuotta sitten Karibian
merellä. BT:stä kuuluu selostus dobinghiihtokisoista,



jotka pidetään Dominikaanisessa Tasavallasssa. Juuri
saadut tulokset kertovat että Sari Pienimetsä on voit-
tanut 50 kilsan kilpailun ja miesten 100 kilsan kisassa
Pika Pyllymäki on tullut toiseksi.

Silloin pärähti rantaan aivan uuden mallinen
Kitesurffari. Ilokseni totesin, että sieltähän tulee
Systän Jussin pojan poika Villehartti (VHV) vilpillinen.

VHV: Kuules KV. Nyt sun täytyy vihdoinkin ostaa
tämä ehdottomasti sulle sopiva Kite. Tää on h...n
kova juttu. Tämä ei varmasti tipu veteen. Tällä on
tosi helppo skiklata ja tehdä vaikka minkälaisia temp-
puja. Eikä tartte tuulta ollenkaan. Lisäksi tässä on
vain yksi naru ja sekin vain muodon vuoksi, kun kaik-
ki ovat tottuneet selvittelemään naruja vähintään
tunnin verran ennen lähtöä.

KV: No kerro ihmeessä mikä siinä sitten on hyvää.
Kyllähän sellaisen vois hankkia näiden vanhojen JP
lautojen ja 7 purjeen ja 4 maston ja kolmen puomin
tilalle.

VHV: Voit sä KV ymmärtää, että koko juttu perus-
tuu tohon hienoon Bluetooth-ideaan. Se leija suure-
nee ja pienenee automaattisesti kelin mukaan. Tosin
sillä on hyvin vähän merkitystä täällä, kun tuuli on
aina vakio 8-10 metriä. Tässä on helium-vety täyttei-
set makkarat, jotka on ilmaa kevyemmät, joten leija
ei koskaan tipu alas. Sitten tässä leijassa on automa-
tiikka sen varalle, jos kävis niin, että makkaroita
menee niin paljon rikki, että automaattinen paikkaus-
järjestelmä ei ehdi korjata kaikkia reikiä. Paikkaus-
automatiikka toimii aina 1590 reikään saakka. Sen
jälkeen elävä ainesosa muodostaa uutta emulsiota
paikkojen tilalle ja hävittää paikat. Aina on käsillä vir-
heetön leija. Eiks oo upeeta.

KV: Kuulostaa hyvältä kun muistelee, kuinka paljon
Kalsun rannassa on paikkailtu noita leijoja.

VHV: Eikä tähän vielä kaikki hienoudet lopu. Tässä
on sellainen automatikka, että skryssiminen on todel-
la helppoa. Kerrot vain BT:lle suunnan, niin se valit-
see maksimi nousukulman ja parhaan vauhdin. Jos
haluat hiukkasen hyndata (hyppiä), niin sekin hoituu
helposti. Kerrot vain BT:lle hypyn korkeuden ja annat
käskyn turbobuusterille, niin loikka lähtee tosi
keveästi ja alastulo on höyhenen pehmeä. 

VHV: Kuule KV. Tässä vaiheessa mun pakkoa ker-
toa sulle eilinen tapaus, kun loikkasin punaisen Siljan
yli Kustaanmiekalla. Tämä poika näytti mallia kannel-
la istuville Virolaisille kossuturisteille kuinka Suomi-
poika hyndas kauniisti yli laivan. Nämä Virolaiset 
olivat tulossa kaljaostoksille Hesaan, kun meillähän
bisse maksaa puolet vähemmän kuin eteläisellä EU-
naapurillamme. 

KV: Tuo oli kova juttu, mutta uskoiskohan tohon.
Onks’ siinä muuten vielä muita ominaisuuksia?

VHV: On, ja parasta koko jutussa on se, että tässä
BT:ssä on GPS-navikaattori. Se hoitaa menemisen
sinne minne vaan käsket menemään. Se valitsee
parhaan reitin ja ottaa humioon aallonkorkeuden,

tuulen suunnan, ilman lämpötilan ja kaikki ennalta
arvaamattomat muuttujat. Eiks’ kuullosta makeelta?

KV: Kuullostaa tosi hyvältä, mutta miks’ sä kaup-
paat mulle noin hienoa leijaa. Onhan se maksanutkin
aika paljon, vai mitä?

VHV: No sä varmaan ymmärrät mua, kun vähän
selitän tätä asiaa. Katsos KV. Tää vekotin on tehty
Robby-vaarin pajalla Havaijilla. Ne on vähän tippu-
neet näistä tosihyvistä mestoista pihalle. Siellä kun
melkein aina kylmä ja tuuletkin on silloin kovimmil-
laan kun Tyynimeri on jäässä. Lisäksi ne on ohjelmoi-
neet BT:n vakkari simmin Kruunuvuorenselän olosuh-
teisiin. Elikkä mä voin tällä leijalla surffata vain täällä.
Sullehan KV se sopisi kuin nyrkki silmään. Vai mitä.

KV: Eiks’ tosiaan sillä leijalla voi muualla surffata
kuin Kruunuvuoren selällä?

VHV: Voi tietysti, mutta se maksaa taasen maltaita.
Katsos kun jokaiselle rapakolle on oma kortti. Tähän
Bluetooth’iin saa lisättyä kuusi korttia lisää ja nehän
maksaa yhtä paljon kun, sun noi 7 purjetta aikoinaan.
Niitä simmejä kauppaa entinen purjekauppias Merjan
pojan poika hArtsiSoftis. Ja sehän tiedetään ettei
surffareilla ole koskaan aikaa ja rahaa.

KV: Kuules VHV. Mä en oikein usko tohon sun väit-
tämään, ettei surffareilla aikaa ja rahaa. Katsos kun
tulee ensimmäinen kunnon kevätkeli, niin Hangon
Tulliniemessä on vilskettä heti perjantai aamuna ja
lähes jokainen esittelee uusia kamojaan kuin Hietsun
torin markkinoilla. KalSu vaari kuitenkin surffaa vielä
vanhoilla kamoilla.

7

Aurinkoista ja tuulista kesää
toivottaen
KaLSu-Vaari
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Robby Naish Hangossa

Skimpaaja 
5/1981

Robby kantamassa kamoja Casinon rantaan. Hiukkasen hänellä oli ihmettelemistä meidän kylmiin olosuhteisiin
ja kallioisiin rantoihin. Vawelaudoissakin on tapahtunut aikamoinen kehitys vuoteen 1981 verrattuna.



Olen Nelly jackrus-
selinterrieri syntynyt
Suomen Porissa
27.11.2002. Sisaruk-
sistani erosin muut-
taessani uuden 
perheeni luokse
Vuosaareen 11 helmi-
kuuta -03.

Ajomatka Porista Helsinkiin oli
pitkä ja väsyttävä, mutta onnek-
seni tulooni oli varauduttu.

Nuuskittuani jokaisen neliösen-
tin uudesta kodistani totesin kai-
ken olevan kunnossa.
”Merkittyäni” paikat ja laskettuani
lelut kotiutumiseni oli selvääkin
selvempää, tänne jään.

Isäntäväen joka käsittää Äidin,

vielä jäänyt yritykseksi sillä
IsäEsko ottaa ne tai minut jostain
syystä aina pois ja sanoo: ”Odota
kesää sitten pääset surffaamaan”.
Mitähän sekin tarkoittaa? 

? Minä ? Surffikoira ? Sehän
nähdään. Verdi, se ihana herras-
mies, jolla on hauska häntä selitti,
että uiminen on kivaa ja laudalla-
kin pysyy jos vaan haluaa.  Kun
vaan tietäis mitä sillä uimisella ja
laudalla tarkoitetaan. Kaikki on
vielä niin käsittämätöntä. Pai on
jo kuulemma viimekesänä opetel-
lut surffaamisen jaloa taitoa, eikä
se ollut kuulemma kovin vaikeaa.
Odotan kesää uusine haasteineen
kovasti sekä Hankoon pääsyä,
koska siellä on kuulemma isot
metsät ja vielä isompi kylpyam-
me. Äiti sanoo, että liivejä on
kaikkien PAKKO käyttää, ja mikäs
siinä kun malli on takkini kanssa
sama. Testattu on.

Hyvää kesää kaikille toivoo
Nelly (tuleva surffari)

Isän ja Veljen plus Veljen ah niin
ihanan tyttöystävän Nenen opet-
taminen alkoi oitis. Aloitimme lei-
keistä. Eiväthän ne voi mitenkään
tietää kuinka ihanaa on leikkiä tii-
kerimyyrällä kunnes väsy yllättää.
Ja kuinka hyvää onkaan maksa-
makkara. Olen myös sitä mieltä,
että ilman masurapsuja ei elä
yksikään hauveli. Artoveli on aika
nopeaoppinen, kun tajusi heti,
että luusta pitää pitää kiinni, jotta
sitä voi rauhassa kalvaa. Ja sillä
on sängyssä ihanat satiinilakanat
vain minua varten… Tietysti omal-
le paikalleni piti saada vaaleanpu-
nainen pupupeitto (meinas tyyny
unohtua) ja muuta roinaa. 

Jo heti alkuun täytyy mainita,
että onneksi perheeni on ulkona
viihtyvää sorttia. On tosi hauskaa
juosta pitkin lumen peittämää
jäätä. Olen myös yrittänyt lennät-
tää naruista kiinnipitäen niitä
kumman näköisiä häksättimiä
mitä leijoiksi kutsutaan. Se on
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Lapsille ja lapsenmielisille

Nellyn 
kertomaa

Nelly kyselemässä Verdiltä surffauksen salaisuuksia. Paljon on vielä 
opittavaa, mutta eiköhän muutaman tiiviin harjoittelukerran jälkeen 
lautailu onnistu Nellyltäkin.



10

Lapsille ja lapsenmielisille

Janette on 12 vuotias surffausta harrastava tyttönen Espoosta. Piileviä kykyjä löytyy myös taiteelliselta puolel-
ta, kuten meillä useimmilla surffareilla. Toivottavasti saamme useimmin tälläisä lehteämme piristäviä töitä 
julkaistavaksi.

Oikean ratkaisun voit 
tarkistaa sivulta 9
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Päämääränä
Tutustuttaa lautailujen vauhdikkaaseen maailmaan
Antaa välinetietoutta
Antaa turvallisuusohjeita
Opettaa perustekniikkaa

Kurssien hinta 80 Eur, joka maksetaan käteisellä aloituksen
yhteydessä sisältää:
• Välinevuokran
• Oppimateriaalin
• Opetuksen (2 x n. 2 h)
• Diplomin
• Kalvik Surf ry:n jäsenyyden vuoden loppuun

TIEDUSTELUT:
044-5390183 MERJA VIRE purjelautailu
0500-604516 ESKO NEUVONEN leijalautailu

HUOM!!!
Lehtemme 
värilliset sivut voit
lukea ja 
katsoa KalSun 
weppisivuilta pdf
versiona:

www.kallviksurf.net

Kallvik Surf ry
Toimihenkilöt:

Hannu Rautiainen (Puh.joht) 
040-5848972 
hannu.rautiainen@vesalan-kiinteistot.fi  

Marko Kiuru (sihteeri)
040-572 6339
marko.kiuru@fortum.com

Jussi Systä (Tapahtumat) 050-5187293
Juha-Pekka.Systa@Sampo.fi

Esko Neuvonen (Rah:hoit.) 0500-604516
info@eskone.com

Taneli Lampinen (Konttipaikat) 
040-5166897
tlampine@alpha.hut.fi

Tom Lönnberg (Kilpailut)0400-401157

Pekka Timlin (hallitus)
0400-602138     
pekka.timlin@luukku.com

Merja Vire (Juniorit) 044-5390183     
Merja.Vire@Hostmann.fi

Ari Hyvönen (hallitus)
ari.hyvonen@cloettafazer.fi

Kallvik Surf ry
Kalkkikalliontie 27 
04240 Talma     

Jäsenmaksut: 2003
Jäsenmaksu                      20 EUR
Perhejäsenmaksu            35 EUR
Juniorit             10 EUR
Konttipaikka            60EUR
Avainpantti          10 EUR
Kannatusjäsenmaksu       100 EUR

Kallvik Surf ry
Merita Hki-Itäkeskus 233918-35004
Eräpäivä 25.04.2003

Ota viitenumero osoitelapusta 
maksaessasi

SPLL:n Kitejaoksen Vesa-Matti Paananen (vas.) luovutti Eskolle tunnus-
tuksen 24.12.2002 Fuerteventuran Flag Beachillä.

KALVIK SURF RY

PURJELAUTAILUN TAI LEIJALAUTAILUN
ALKEISOPETUKSET 2003




